AO «Uzbekistan airways» 06baBNsSieT 0 NpoBeAeHnn oTbopa Hauy4Llero

npensioXxeHne no npnobpeTeHnto 3anacHbIX YacTen s perynspHbiX U TSHXXENbIX

dopm obcnyxxmnaHus, Ha BC Boeing, B767, B787 n Airbus A320, A321.

MNpepgmeT oTbopa: NpnobpeTeHme 3anacHbIX YacTen AN perynsapHbIX U TSHKenblX

dopm obcnyxxunaHus, Ha BC Boeing, B767, B787 n Airbus A320, A321.

TexHn4yeckaa nHgopmaums:

Description HaumeHoBaHMe

BABY BASSINET
LATCH
BUSHING

SUPPORT ASSY-SEAT
CONTROL

FILTER-ELEMENT, PRESS.
UNIVERSAL ASSY
TABLE ASSY-BONDED
FLAP WASTE

CARRY CASE

BAG

BAG

CARRY CASE

IGNITTION PLUG
HANDMIKE

3M, SAFETY-WALK TAPE
3M, SAFETY-WALK TAPE
HARNESS

Part / Mat Number
YepT. HOMep

7253-19C
88925-1
BACB28AK04-085

MC04685-70

616602-2
AM6202-1-10H
1002948-201CAB
675856-67
7263-04
S-2683-1
S-2787-5
305766-1
AA1345-1
M83/P1801A
70071667052
70071667060
642W9956-501

QTY
Konn4yecTtso
2ea.
2ea.

S5ea.
75ea.

10ea.
8ea.
12ea.
lea.
2ea.
50ea.
50ea.
30ea.
30ea.
lea.
10ea.
10ea.
lea.

A/C type

B767
B767
B767

B767

B767
B767
A320
A320
B767
A320/A321
A320/A321
B787
B787
A320
B787
B787
A320

BbllleyKa3aHHble 3an4acTu O0/DKHbI MeTb cepTudgumkat EASA Form 1, FAA Form

8130-3.



Ycnosusa goctasku: FCA - AsponopT JIoHA0H, Hblo-Nopk, ®paHKypT nam noboi
Apyron asponopT cornacHo nétHomy pacnucaHuio AO «Uzbekistan Airways».

Apgpec rpysonosy4yaTens:
Pecnybnnka Y3bekucTaH,

100060, r. TawkeHT,
Me)XaAyHapOoaHbIN asponopT TalKeHT
nMmeHun Ncnama Kapumosa,
IenapTaMeHT 3aKynok

AO «Uzbekistan airways».

Ycnosus onnatbl: 100% onnaTta TedeHmne 30-Tn 6aHKOBCKUX AHEN MO aKTy
AOCTaBKW rpysa.

BantoTa nnatexa - Jonnap CLUA.

B npoBeneHnn otbopa Hannyylero npeasioXXeHne MoryT NnpuHUMaTb y4yacTume
WHOCTPaHHbIe N OTeYeCTBEHHbIE (PUPMbI U OpraHn3auumn, MerLL e NpaBo Ha
oCyLlecTB/IeHNe OAaHHOWN OeaTesNIbHOCTN.

MpennoXxeHnn no oTbopy HauyyLwero npeanoXxeHne NPUHUMAKTCS Mo agpecy:

Kyna: Pecnybnuka Y3bekuncrtaH, 100060, r. TawkeHT, MexxayHapoOHbI asponopT
TawkeHT nmeHun Ncnama Kapumosa, [lenaptaMmeHT 3akynok AO
«Uzbekistan airways».

Komy: 3aM. [lupekTopy AenapTaMeHTa 3aKynok r-Hy bermatos T.M
TenedoH/pakc: (+998 71) 254-85-92

[LOMKHOCTb OTBETCTBEHHOI0 Nnua: Cneuynanuct lenapTaMeHTa 3aKynok
Abpaypacynosa M.P

E-mail: Malikabonu.Abdurasulova@uzairways.com

HononHUTEeNbHYO MHpOPMaLUKUIO AN YH4aCTHUKOB Mo oTbopy Hanny4wero
rnpenjioXKeHme MOXXHO MNoJIy4nTb No cneaywmm pekemantam: +99897 549 21 81, e-


mailto:Malikabonu.Abdurasulova@uzairways.com

mail: Malikabonu.Abdurasulova@uzairways.com,

CpoK OKOHYaHusa npmema no otbopy Hanny4wero npepgnoxeHus: go 24.11.2025r.
12-00 4acoB TawKeHTCKOro BpemMeHn. MecTto nposunaeHne KoHkypca anpekums AO
«Uzbekistan airways».

K KoMMep4YeckoMy NpeanoXXeHNo NPUIoXKNTb CEPTURUKATLI U JINLLEH3UKW, AatoLine
NpPaBo Ha OeATeNIbHOCTb.
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