

АО «Uzbekistan airways» объявляет о проведении отбора наилучшего предложение по приобретению запасных частей для регулярных и тяжелых форм обслуживания, на ВС Boeing, B767, B787 и Airbus A320, A321.

Предмет отбора: приобретение запасных частей для регулярных и тяжелых форм обслуживания, на ВС Boeing, B767, B787 и Airbus A320, A321.

Техническая информация:

Description Наименование	Part / Mat Number Черт. номер	QTY Количество	A/C type
BABY BASSINET	7253-19C	2ea.	B767
LATCH	88925-1	2ea.	B767
BUSHING	BACB28AK04-085	5ea.	B767
SUPPORT ASSY-SEAT CONTROL	MC04685-70	75ea.	B767
FILTER-ELEMENT, PRESS.	616602-2	10ea.	B767
UNIVERSAL ASSY	AM6202-1-10H	8ea.	B767
TABLE ASSY-BONDED	1002948-201CAB	12ea.	A320
FLAP WASTE	675856-67	1ea.	A320
CARRY CASE	7263-04	2ea.	B767
BAG	S-2683-1	50ea.	A320/A321
BAG	S-2787-5	50ea.	A320/A321
CARRY CASE	305766-1	30ea.	B787
IGNITION PLUG	AA134S-1	30ea.	B787
HANDMIKE	M83/P1801A	1ea.	A320
3M, SAFETY-WALK TAPE	70071667052	10ea.	B787
3M, SAFETY-WALK TAPE	70071667060	10ea.	B787
HARNESS	642W9956-501	1ea.	A320

Вышеуказанные запчасти должны иметь сертификат EASA Form 1, FAA Form 8130-3.

Условия доставки: FCA – Аэропорт Лондон, Нью-Йорк, Франкфурт или любой другой аэропорт согласно лётному расписанию АО «Uzbekistan Airways».

Адрес грузополучателя:

Республика Узбекистан,

100060, г. Ташкент,

Международный аэропорт Ташкент

имени Ислама Каримова,

Департамент закупок

АО «Uzbekistan airways».

Условия оплаты: 100% оплата течение 30-ти банковских дней по факту доставки груза.

Валюта платежа – Доллар США.

В проведении отбора наилучшего предложение могут принимать участие иностранные и отечественные фирмы и организации, имеющие право на осуществление данной деятельности.

Предложения по отбору наилучшего предложение принимаются по адресу:

Куда: Республика Узбекистан, 100060, г. Ташкент, Международный аэропорт Ташкент имени Ислама Каримова, Департамент закупок АО «Uzbekistan airways».

Кому: Зам. Директору департамента закупок г-ну Бегматов Т.М

Телефон/факс: (+998 71) 254-85-92

Должность ответственного лица: Специалист Департамента закупок Абдурасулова М.Р

E-mail: Malikabonu.Abdurasulova@uzairways.com

Дополнительную информацию для участников по отбору наилучшего предложение можно получить по следующим реквизитам: +99897 549 21 81, e-

mail: Malikabonu.Abdurasulova@uzairways.com,

Срок окончания приема по отбору наилучшего предложения: до 24.11.2025 г. 12-00 часов Ташкентского времени. Место проведения конкурса дирекция АО «Uzbekistan airways».

К коммерческому предложению приложить сертификаты и лицензии, дающие право на деятельность.



[Скачать PDF](#)